hered.itarie pertinentis jacentis infra burgum c1e Irving ex orientali latere

communis vie regie ejusdem a tergo pretorii inter tenementum anterius

Roberti Dyett mercatoris et posteriorem partem tenementi dicti Roberti

sive aggerem vulgo lie tailing rig etiam ad dictum Hugone pertinentem

ex boretlli et tenementum \Yillielmi Henclrie pellionis ex australi partibus

ab altera Necnon supel solum et fundum istius pecie [terre] waste a

frc,nte dicti tenementi adjacentis apud fine pretorii dicto tenemento oposite

Necnon super solum et fund.um istius aggeris vulgo lie tailling rig etiam

sibi hereditarie pertinentis sequentis domum et hortum dicti Roberti Dyett
jacentis inter predictum dicti Hugonis tenementum ex australi et tene-

mentum Hugonis Doway ex boreali partibus ab altera Ac etiam supel

solum et fundum alterius sui aggeris olim quond.am Joanni Young

mercatori hered.itarie pertinentis ac sequentis tenementum dicti quondam

Jotrnnis jacentis similiter infra dictum burgum ad finem horti pred"icti

tenementi inter tenementum ternplarium quondam Joannis Tueidy ex

australi et tenementum predicti Willielmi Hendrie ex boreali partibus

ab altera Et ibidem prefatus Hugo pro singularibus amore gratia et

favore quos habet et gerit erga Willielmum Montgomerie suum filium
legittimum secunclo genitum ac pro diversis aliis bonis et rationabilibus

causis et considerationibus eum acl hoc moventibus Totum et integrum

predictum suum tenementum edificatum ante et retro subtus et supra

cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens ac peciam

rvaste terre prescriptam Necnon predictos duos aggeres vulgo iie tua

tailing rigis jacentes et bondatos respective ut premittitur in manibus

honorabilis viri Adami Cunynghame unius ballivorum clicti burgi sursum

reddid.it pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resig-

navit renunciavit et extradonavit imperpetuum lJnacum omnibus jure
juris titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio
quam possessorio que seu quas clictus Hugo suive heredes successores

aut assignati in et acl eadem tenementa sive terras predictas seu aliquam

earundem partem cum pertinentiis habuerunt habent seu quovismorlo in
futurum habere clamare vel pretendere poterint omnino quieteclamavit
itnperpetuum In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione heredi-

tarea eorundem pel dictum ballivum prefato Williekno Montgomerie
heredibusque de corpore suo legitime tantummodo procreandis Quibus
deficientibus dicto Hugoni resignanti suisque heredibus et assignatis